
 

Yeni Sinsiyet'in Peydahları 

 

Yeni Sinsiyet’in güç kaybettiğini düşünen varsa, yerden göğe kadar yanılıyor. Aksine, 

Yeni Sinsiyet’in melek yatırımcılarının sınırsızca desteklediği “kuluçka dönemi” başa-

rıyla tamamlanmıştır. Yeni Sinsiyet, sosyo-kültürel alanda oluşturduğu kötücül eko-

sistemin renklerle çeşitlendirilmiş zuhurlarını kullanmaya, icra ettiği yatırımların 

parlak meyvelerini toplamaya hazırlanıyor. Yeni Sinsiyet tipolojisi, peyda ettiği neslin 

zihnine yonga olarak nifak tohumları yerleştirmiş, söz konusu yongalar süreçte başa-

rıyla yeşermiş ve artık her alanda tüketim çeşitlemeleri sunmaya başlamışlardır. 

Ekosistemde zuhur eden peydahların birincil önceliği insanlık tarihinin hakikat yo-

lunda taşıdığı kalb ve vicdan arayışını sıfırlamak ve sosyo-kültürel emek birikimini 

(rahle-i tedrisatı) hızlıca itibarsızlaştırmaktır. Peydahların gözünde, insanlık tarihi ve 

birikmiş zihinsel emeklerin tümü dünya kadar büyük bir çöplüktür ve bu tarihsel çöp-

lük peydahların girişimci aksiyonlarına imkân vermemektedir, hareket kabiliyetlerini 

azaltmaktadır. Sonuçta, geçmişin rahle-i tedrisatı yeni neslin zihninden bıçakla ke-

silmiş gibi (keskin çizgilerle) ayrı tutulmalıdır. Çünkü geçmişin kökleri, gerici motifler 

olarak görülmekte ve kalkınmanın tüketimsel hareketliliğini yavaşlatmaktadır. Pey-

dahlar yaşadıkları ve yaşayacakları her yer için insanlık tarihinin tüm aktörlerini ve 

tüm motiflerini topyekûn suçlamaktadırlar: Kendilerine yayılma alanları açmak için 

tüm tarihsel birikimin ortadan kaldırılması, yok edilmesi, yıkılması, yakılması bir 

‘stratejik amaç’ olarak elzemdir ve ivedidir. Peydahlar tarafından yıkıldıktan sonra 

gene peydahlar tarafından inşa edilmek üzere işaretlenen her şey, didik didik analiz 

edilmeli, en küçük birimine kadar eleştirilmeli ve yeniden imar uygulamalarına açıl-

malıdır. Yapıcı yıkıcılık son hızda, en parlak görünümlerle sağlanmalı, her kriz fırsata 

dönüştürülmeli, her stratejik pozisyon çıkarlar doğrultusunda en uygun şekilde kul-

lanılmalı, yapay zekânın ezberlenmiş matematiksel modelleri işlerliğini sürdürmeli ve 

endüstrileşme tartışmasız şekilde benimsenmelidir. Peydahlar yangın çıkaran itfaiye-

ciler gibidir: İtfaiye 4.0!  

Peydahların bu kötücül alan açma gayretindeki güçlülük, kendi türü dışındaki her 

şeyi niteliksizleştirme ve içeriksizleştirme becerileriyle artmaktadır. Zaten, son yirmi 

yıldaki niceliksel yandaş-paydaş etkileşimleri, algı operasyonları, kopyala-yapıştır 



bilgilerden ve yanlış çevirilerden devşirme uyduruk yorumlamalar, niteliksel bütün-

lüğü onarılmaz şekilde gevşetmiş, derin çatlaklar oluşturmuştur. Böylesi bir melanet 

ortamında peydahların tek yapması gereken şey, mevcut yandaş-paydaş etkileşimle-

rinin niceliğini ve bu niceliğin imkân verdiği kavramsal geçişkenliği her alanda kul-

lanmaktır. Geçmişten kalan özgün düşünce ve anlam kırıntılarının tamamı bu 

geçişkenliğin hızında yok edilmelidir, tüketilmelidir, bitirilmelidir. Her günün so-

nunda peydahlar, Yeni Sinsiyet tarafından yaratılan melanet ortamının etkileşimli 

niceliğine ve yönetişim kanallarına sızmaktadırlar. Geçmişe dair her iş, her emektar 

eylem peydahlar tarafından yanlış, tutarsız, eksik, eğri ve yetersiz gösterilmek üzere 

yapay zekâyla eleştirilmekte ve nihayetinde tüketilmektedir. Retorik arsızlığını karak-

ter edinen peydahlar, bukalemunlar gibi her ortamın, her söylemin rengini taşıyarak, 

bulundukları ekosistemin özütünü emmeye, sonra da bozmaya çalışmaktadırlar. Her 

şeyin içi boşaltılmalıdır ki peydahlar yeni göz alıcı boyalar, renkler tüketebilsinler, 

boş alanlara zararlı çekirge istilası gibi zuhur edebilsinler. Daha da güçlenebilsinler! 

Yeni Sinsiyet’in peyda ettiği zihinselliğin mottosu şudur: “Hiçbir şeyi umursama, her 

şeyi hızlıca tüket!” Peydahlar, tüketemediklerinde, kendi varoluşlarına anlam yükle-

yememektedirler ve sürekli olarak kendilerine tüketebilecekleri zihinsel alanlar ya-

ratmak için devasa yıkımlar gerçekleştirmek istemektedirler. Yıkmak istedikleri de 

insanlık tarihinin birikmiş emeğidir, rahle-i tedrisattır. Peydahlar, yeni sinsiyet tipo-

lojisinin yeni taşıyıcılarıdır. İstilacılar olarak sadece tarladaki hasadı değil, tarladaki 

toprağın özünü de bozmak, her şeyi yemek, yok etmek istemektedirler. İçlerindeki 

yonga, doğdukları anda, tüketmek ve istila etmek amacıyla tasarlanmıştır. 

Hangi renkte olduğu fark etmez, Yeni Sinsiyet tipolojisinin peyda ettiği yeni zihinsel-

liğe kanmamanızı ve peydahların retorik arsızlıklarına güvenmemenizi tavsiye ediyo-

rum: Haysiyetinize sahip çıkmanızı… 

Sahicilikle, 

Zafer Yalçınpınar 

21 Ekim 2018 
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